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حقایقی درباره واکسیناسیون کرونا    COVID-19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 آیا واکسیناسیون کرونا خطرناک است؟

٪( ، خستگی 80روز پس از واکسیناسیون مشاهده شده است، مانند: درد در محل تزریق ) 1-3تاکنون واکنشهای نسبتاً خفیفی 
 ٪(.20٪(٪ ، درد مفصل )30٪( ، لرزه )30عضلانی )٪( ، درد 50٪( ، سردرد )60)

در حال حاضر افسانه های زیادی در اینترنت و رسانه های اجتماعی در مورد واکسن کرونا وجود دارد که اشتباه است ، از جمله 
 اینکه این واکسن زنان را عقیم می کند ، منجر به تغییر ژنتیکی و موارد دیگر می شود.

ً اگر از واکس  یناسیون می ترسید با کارمند اجتماعی خود صحبت کنید.لطفا

 چه کسی می تواند واکسینه شود؟

واکسن در حال حاضر فقط به میزان محدود در دسترس است. این دارو ابتدا به افرادی که در معرض خطر جدی بیماری قرار 
تمایل داوطلبانه واکسینه شوند ، زیرا شرایط  دارند مانند افراد مسن داده می شود. پناهجویان به زودی می توانند در صورت

 زندگی در محل های اقامتگاه با آشپزخانه های عمومی و حمام ها می تواند منجر به گسترش سریع ویروس شود.

 

 واکسیناسیون چیست؟

 با واکسیناسیون ، بدن در برابر بیماری های خطرناک حالت دفاعی ایجاد می کند.

 چرا واکسیناسیون انجام می شود؟

مهم در مبارزه با مریضی های شدید است. مثلا بیماری پولیو و واکسیناسیون ابزاری 
 فلج اطفال نیز از طریق واکسیناسیون بسیار کاهش یافته.

 واکسیناسیون کرونا از چه چیزی محافظت می کند؟

 واکسیناسیون در صورت که بیمار به ویروس آلوده شده باشد از آن محافظت می کند.

 ( چقدر موثر است؟COVID-19واکسیناسیون علیه کرونا )

کند و گروه دیگر این واکسن را وقتی واکسن آزمایش می شود ، همیشه دو گروه وجود دارد: یک گروه واکسن را دریافت می 
٪ از 95( دریافت کرده اند در مقایسه با گروهی که واکسن دریافت نکرده اند تا mRNAدریافت نمی کند. گروهی که واکسن )

 ( حفظ هستند.COVID-19کرونا )

 ( چیست؟COVID-19واکسن های کرونا )

، دستورالعمل مونتاژی در mRNAدر مورد واکسیناسیون  ر.و ویکتو mRNAدو موارد واکسن وجود دارد. این عبارت اند از 
واکسن های ویکتور  بدن برای بخشی از ویروس تزریق میشود. که در مقابل، در مرحله دوم ، بدن از خود )آنتی بادی( ایجاد میکند.

س کرونا عمل می کند از ویروس بی ضرری استفاده می کند. این به عنوان ویروس انتقال دهنده برای قسمت کوچکی از ویرو
(SARS-CoV-2.که بدن در مقال آن دوباره از خود دفاع ایجاد می کند ، ) 

 SARS-CoV-2ویروس 

 

SARS-CoV-2 انورک سوریو مان 
شده  ا  رون یماری ک اعث ب ه ب ست ک ا
ست  ا
 

بسیاری از افراد آلوده با این ویروس فاقد 
هرگونه بیماری هستند یا علائم خفیف، 
داشته اند. اما بازهم این افراد میتوانند 
 دیگران را الوده به ویروس کنند.
 

خطر بیماری جدی یا مرگ با افزایش سن 
زایش می یابد.به حد زیاد اف  

 

واکسن ها توانایی محافظت زیاد فردی از 
ویروس کرونا دارند. این میتواند باعث 
 مهار همه گیری این ویروس شود.
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